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Изх. №.......................................... 

 

 
ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
 

от Протокол № 49 
от заседанието на 26.01.2015г. 
по точка 2 от дневния ред 
 
ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2014г. 
до 31.12.2014г. 
 

РЕШЕНИЕ № 327 
 

           На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125, ал. 1, т. 1 и т. 2 и  
ал. 4 от ЗПФ и чл. 38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне  
на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение  
и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

РЕШИ: 
    
Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община Брусарци 
за периода от 01.01.2014г. до 31.12.2014г., както следва: 
    

          ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
 Общински служби и дейности по изборите   
 Осигуровки НЗОК 0560 471,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 216,00 
 Материали 1015 392,00 
 Заплати по трудови правоотношения 0101 -145,00 
 Вода, горива и енергия 1016 -17,00 
 Разходи за външни услуги 1020 -917,00 
 БИЛО/СТАВА 22 376,00 22 376,00 
    
          Общинска администрация Брусарци   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 6 898,00 
 Обезщетения за персонала 0208 -8 741,00 
 На кметство с. Василовци   1 418,00 
 На кметство с. Смирненски   425,00 
 БИЛО/СТАВА 316 026,00 314 183,00 
    
 Кметство с. Крива бара     
 Заплати по трудови правоотношения 0101 52,00 



 
                                                                                                                                                                         
 

 Осигуровки НЗОК 0560 51,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 142,00 
 Заплати на нещатен персонал 0201 -245,00 
 БИЛО/СТАВА 25 226,00 25 226,00 
       
 Кметство с. Василовци     
 Заплати по трудови правоотношения 0101 959,00 
 Заплати на нещатен персонал 0201 229,00 
 Осигуровки ДОО 0551 295,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 14,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 12,00 
 Други възнаграждения СБКО 0205 -91,00 
 От общинска администрация Брусарци   -1 418,00 
 БИЛО/СТАВА 26 720,00 28 138,00 
    
 Кметство с. Смерненски     
 Заплати по трудови правоотношения 0101 1 137,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 51,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 8,00 
 Други възнаграждения СБКО 0205 -495,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -276,00 
 От общинска администрация Брусарци   -425,00 
 БИЛО/СТАВА 21 089,00 21 514,00 
    
 ОТБРАНА И СИГУРНОСТ   
 Други дейности по вътрешна сигурност   
 Осигуровки ДЗПО 0580 9,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -9,00 
 БИЛО/СТАВА 18 399,00 18 399,00 
    
 Отбранително мобилизационна подготовка   
 Заплати нещатен персонал 0201 1 887,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 16,00 
 Други възнаграждения СБКО 0205 -1 903,00 
 БИЛО/СТАВА 60 467,00 60 467,00 
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
 ОДЗ гр. Брусарци   
 Други възнаграждения СБКО 0205 1 668,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 111,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 264,00 
 Книги и учебни помагала 1014 327,00 
 Материали 1015 9,00 
 Заплати по трудови правоотношения 0101 -2 379,00 
 БИЛО/СТАВА 149 287,00 149 287,00 
    
 ЦДГ с. Крива бара   
 Осигуровки ДОО 0551 10,00 



 
                                                                                                                                                                         
 

 Осигуровки УПФ 0552 55,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 160,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 66,00 
 Заплати по трудови правоотношения 0101 -291,00 
 БИЛО/СТАВА 72 606,00 72 606,00 
    
 ЦДГ с. Василовци   
 Осигуровки ДОО 0551 33,00 
 Осигуровки УПФ 0552 73,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 173,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 62,00 
 Заплати по трудови правоотношения 0101 -341,00 
 БИЛО/СТАВА 73 931,00 73 931,00 
    
 Училище гр. Брусарци   
 Осигуровки ДЗПО 0580 133,00 
 Материали 1015 385,00 
 Разходи за външни услуги 1020 1 920,00 
 Текущ ремонт 1030 500,00 
 Командировки 1051 1 994,00 
 Стипендии 4000 3,00 
 Други възнаграждения СБКО 0205 -2 650,00 
 Осигуровки УПФ 0552 -2 285,00 
 БИЛО/СТАВА 421 985,00 421 985,00 
    
 Училище с. Крива бара   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 3 240,00 
 Осигуровки ДОО 0551 604,00 
 Осигуровки УПФ 0552 242,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 351,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 152,00 
 Материали 1015 631,00 
 Вода, горива и енергия 1016 1 261,00 
 Други възнаграждения СБКО 0205 -1 500,00 
 Обезщетения персонал 0208 -1 322,00 
 Разходи за външни услуги 1020 -482,00 
 Командировки 1051 -220,00 
 Храна 1011 -2 957,00 
 БИЛО/СТАВА 158 823,00 158 823,00 
    
 Училище с. Василовци   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 150,00 
 Обезщетения персонал 0208 650,00 
 Осигуровки ДОО 0551 330,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 760,00 
 Материали 1015 1 637,00 
 Текущ ремонт 1030 1 631,00 



 
                                                                                                                                                                         
 

 Основен ремонт 5100 -2 300,00 
 Други възнграждения СБКО 0205 -2 000,00 
 Осигуровки УПФ 0552 -35,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 -259,00 
 Храна 1011 -564,00 
 БИЛО/СТАВА 195 780,00 195 780,00 
    
 Други дейности по образованието   
 Материали 1015 327,00 
 Застраховки 1062 2 091,00 
 Текущ ремонт 1030 -2 418,00 
 БИЛО/СТАВА 84 017,00 84 017,00 
    
 ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ   
 Здравен кабинет Брусарци   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 -32,00 
 На здравен кабинет с. Василовци   32,00 
 БИЛО/СТАВА 21 131,00 21 099,00 
    
 Здравен кабинет Василовци   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 108,00 
 Осигуровки ДОО 0551 33,00 
 Разходи за външни услуги 1020 21,00 
 Други възнаграждения СБКО 0205 -37,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 -12,00 
 Медикаменти 1012 -47,00 
 Командировки 1051 -34,00 
 От здравен кабинет гр. Брусарци   -32,00 
 БИЛО/СТАВА 8 674,00 8 706,00 
    
 Детска ясла   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 68,00 
 Други плащания и възнаграждения 0209 -68,00 
 БИЛО/СТАВА 9 670,00 9 670,00 
    
 ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ   
 Служби и дейности по поддръжка и ремонт на пътища   
 Вода, горива и енергия 1016 774,00 
 Материали 1015 -774,00 
 БИЛО/СТАВА 2 742,00 2 742,00 
    
    
 МЕСТНИ РАЗХОДИ   
 
 
 Храна 1011 466,00 
 Вода, горива и енергия 1016 4 814,00 



 
                                                                                                                                                                         
 

 Разходи за външни услуги 1020 13 510,00 
 Текущ ремонт 1030 1 426,00 
 Командировки 1051 143,00 
 Застраховки 1062 827,00 
 Такси по заеми 1063 300,00 
 Други некласифицирани разходи 1098 550,00 
 Наказателни такси и лихви 1901 30,00 
 Материали 1015 -6 092,00 
 Неустойки и съдебни разходи 1092 -1,00 
 Разходи за застраховки 9700 -17 800,00 
 На кметство с. Василовци   360,00 
 На кметство с. Крива бара   1 467,00 
 БИЛО/СТАВА 223 446,00 221 619,00 
    
 Кметство с. Крива бара     
 Материали 1015 1 225,00 
 Разходи за външни услуги 1020 440,00 
 Вода, горива и енергия 1016 -159,00 
 Командировки 1051 -39,00 
 От общинска администрация Брусарци   -1 467,00 
 БИЛО/СТАВА 9 000,00 10 467,00 
       
 Кметство с. Василовци     
 Вода, горива и енергия 1016 410,00 
 Разходи за външни услуги 1020 417,00 
 Материали 1015 -253,00 
 Командировки 1051 -214,00 
 От общинска администрация Брусарци   -360,00 
 БИЛО/СТАВА 12 460,00 12 820,00 
    
 Кметство с. Смирненски     
 Материали 1015 495,00 
 Разходи за външни услуги 1020 506,00 
 Вода, горива енергия 1016 -917,00 
 Командировки 1051 -84,00 
 БИЛО/СТАВА 9 000,00 9 000,00 
    
 Общински съвет     
 Осигуровки НЗОК 0560 424,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 274,00 
 Възнаграждения за персонал по извънтрудови правоотношения 0202 -698,00 
 БИЛО/СТАВА 47 600,00 47 600,00 
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
 ОДЗ гр. Брусарци   
 Материали 1015 73,00 
 Вода, горива и енергия 1016 4 557,00 



 
                                                                                                                                                                         
 

 Разходи за външни услуги 1020 849,00 
 Застраховки 1062 421,00 
 Храна 1011 -4 330,00 
 От други дейности по икономиката Брусарци   -1 570,00 
 БИЛО/СТАВА 64 312,00 65 882,00 
    
 ЦДГ Крива бара   
 Храна 1011 112,00 
 Материали 1015 350,00 
 Вода, горива и енергия 1016 3 753,00 
 Разходи за външни услуги 1020 102,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -11,00 
 Командировки 1051 -145,00 
 От други дейноти по икономиката Брусарци   -1 394,00 
 От други дейноти по икономиката Крива бара   -315,00 
 От други дейноти по икономиката Василовци   -2 452,00 
 БИЛО/СТАВА 15 716,00 19 877,00 
    
 ЦДГ Василовци   
 Материали 1015 395,00 
 Разходи за външни услуги 1020 48,00 
 Вода, горива и енергия 1016 1 274,00 
 Храна 1011 -546,00 
 Командировки 1051 -10,00 
 От други дейноти по икономиката Брусарци   -1 161,00 
 БИЛО/СТАВА 14 600,00 15 761,00 
    
 СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ   
 Домашен социален патронаж   
 Заплаи по трудови правоотношения 0101 664,00 
 Други плащания и възнаграждения 0209 130,00 
 Вода, горива и енергия 1016 1 875,00 
 Разходи за външни услуги 1020 809,00 
 Текущ ремонт 1030 1 371,00 
 Застраховки 1062 410,00 
 Други възнаграждения СБКО 0205 -18,00 
 Осигуроки ДОО 0551 -674,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 -4,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 -165,00 
 Храна 1011 -502,00 
 Материали 1015 -660,00 
 От разходи за лихви   -3 236,00 
 БИЛО/СТАВА 141 324,00 144 560,00 
    
 Клуб на пенсионера Брусарци   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 138,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -40,00 



 
                                                                                                                                                                         
 

 Осигуровки НЗОК 0560 -15,00 
 От други дейности по икономиката Брусарци   -83,00 
 БИЛО/СТАВА 6 788,00 6 871,00 
    
 Клуб на пенсионера Крива бара   
 Осигуровки ДОО 0551 49,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 31,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 19,00 
 Вода, горива и енергия 1016 89,00 
 Други плащания и възнаграждения 0209 -17,00 
 От други дейности по икономиката Брусарци   -171,00 
 БИЛО/СТАВА 2 411,00 2 582,00 
    
 Програми за временна заетост   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 -1 015,00 
 Други възнаграждения СБКО 0205 -68,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -589,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 -123,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 -72,00 
 На осветлние улица Смирненски   856,00 
 На спорт за всички Брусарци   648,00 
 На други дейности по транспорта   363,00 
 БИЛО/СТАВА 26 988,00 25 121,00 
    
 БКС   
 Водоснабдяване и канализация Брусарци   
 Материали 1015 141,00 
 Вода, горива и енергия 1016 -172,00 
 Разходи за външни услуги 1020 292,00 
 От други дейноти по икономиката Брусарци   -261,00 
 БИЛО/СТАВА 2 200,00 2 461,00 
    
 Осветление на улици гр. Брусарци   
 Вода, горива и енергия 1016 523,00 
 Текущ ремонт 1030 248,00 
 От разходи за лихви   -771,00 
 БИЛО/СТАВА 24 400,00 25 171,00 
    
 Осветление на улици с.Василовци   
 Вода, горива и енергия 1016 1 377,00 
 Текущ ремонт 1030 470,00 
 От разходи за лихви   -1 683,00 
 От други дейноти по икономиката Брусарци   -164,00 
 БИЛО/СТАВА 5 900,00 5 900,00 
    
 Осветление на улици с.Крива бара   
 Вода, горива и енергия 1016 -463,00 



 
                                                                                                                                                                         
 

 Текущ ремонт 1030 88,00 
 На осветление за улици Смирненски   375,00 
 БИЛО/СТАВА 5 900,00 5 900,00 
    
 Осветление на улици с.Смирненски   
 Вода, горива и енергия 1016 880,00 
 Текущ ремонт 1030 351,00 
 На осветление за улици Крива бара   -375,00 
 От програми за временна заетост   -856,00 
 БИЛО/СТАВА 4 500,00 4 500,00 
    
 Озеленяване   
 Материали 1015 7,00 
 Вода, горива и енергия 1016 -79,00 
 На други дейности по транспорта   72,00 
 БИЛО/СТАВА 4 900,00 4 828,00 
    
 Чистота Брусарци   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 930,00 
 Други плащания СБКО 0205 2,00 
 Други плащания и възнаграждения 0209 300,00 
 Осигуроки НЗОК 0560 39,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 53,00 
 Разходи за външни услуги 1020 2 779,00 
 Текущ ремонт 1030 1 820,00 
 Застраховки 1062 658,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -235,00 
 Материали 1015 -1 070,00 
 Вода, горива и енергия 1016 -5 276,00 
 БИЛО/СТАВА 104 197,00 104 197,00 
    
 ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛТУРА   
 Спорт за всички Брусарци   
 Други плащания и възнаграждения 0209 100,00 
 Материали 1015 447,00 
 Разходи за външни услуги 1020 101,00 
 От програи за времнна заетост   -648,00 
 БИЛО/СТАВА 4 451,00 5 099,00 
    
 Обредени домове и зали Брусарци   
 Обезщетения и помощи по решение на Общински съвет 4214 -679,00 
 Материали 1015 344,00 
 Разходи за външни услуги 1020 335,00 
 БИЛО/СТАВА 4 350,00 4 350,00 
    
    
 ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ   



 
                                                                                                                                                                         
 

 Служби и дейности по поддръжка и ремонт на пътища   
 Други плащания и възнаграждения 0209 930,00 
 Разходи за външни услуги 1020 1 463,00 
 Вода, горива и енергия 1016 -1 463,00 
 Основен ремонт 5100 3 805,00 
 Резерв 9700 -4 735,00 
 БИЛО/СТАВА 112 433,00 112 433,00 
    
 Други дейности по транспорт Брусарци   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 263,00 
 Текущ ремонт 1030 2 346,00 
 Застраховки 1062 768,00 
 Други плащания СБКО 0205 -550,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -98,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 -22,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 -6,00 
 Материали 1015 -246,00 
 Вода, горива и енергия 1016 -690,00 
 Разходи за външни услуги 1020 -994,00 
 От програми по временна заетост   -363,00 
 От озеленяване   -72,00 
 От други дейности по икономиката Брусарци   -25,00 
 От пазари и тържища   -311,00 
 БИЛО/СТАВА 37 719,00 38 490,00 
    
 Общински пазари и тържища   
 Основен ремонт 5100 4 555,00 
 Други плащания и възнаграждения 0209 -311,00 
 Резерв 9700 -4 555,00 
 На други дейности по транспорта   311,00 
 БИЛО/СТАВА 5 512,00 5 204,00 
    
 Други дейности по икономиката Брусарци   
 Осигуровки НЗОК 0560 200,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 -562,00 
 Заплати по трудови правоотношения 0101 -774,00 
 Други плащания СБКО 0205 -1 500,00 
 Други плащания и възнаграждения 0209 -585,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -1 705,00 
 На други дейности по икономиката Смирненски   97,00 
 На ЦДГ Крива бара   1 394,00 
 На ОДЗ Брусарци   1 570,00 
 На ЦДГ Василовци   1 161,00 
 На клуб на пенсионера Брусарци   83,00 
 На клуб на пенсионера Крива бара   171,00 
 На водоснабдяване и канализация Брусарци   261,00 
 На осветление на улици Василовци   164,00 



 
                                                                                                                                                                         
 

 На други дейности по транспорта   25,00 
 БИЛО/СТАВА 67 240,00 62 314,00 
    
 Други дейности по икономиката Крива бара   
 Осигуровки НЗОК 0560 26,00 
 Осигуровки ДОО 0551 -97,00 
 Заплати по трудови правоотношения 0101 -67,00 
 Други плащания СБКО 0205 -143,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 -34,00 
 На ЦДГ Крива бара   315,00 
 БИЛО/СТАВА 5 852,00 5 537,00 
    
 Други дейности по икономиката Василовци   
 Заплати по трудови правоотношения 0101 286,00 
 Осигуровки ДОО 0551 35,00 
 Обезщетения за персонала 0208 -2 633,00 
 Други плащания СБКО 0205 -11,00 
 Осигуровки НЗОК 0560 -3,00 
 Осигуровки ДЗПО 0580 -126,00 
 На ЦДГ Крива бара   2 452,00 
 БИЛО/СТАВА 10 804,00 8 352,00 
    
 Други дейности по икономиката Смирненски   
 Други плащания и възнаграждения 0209 97,00 
 От други дейности по икономиката Брусарци   -97,00 
 БИЛО/СТАВА 2 435,00 2 435,00 
    
 Разходи за лихви   
 Разходи за лихви по заеми в страната 2224 -5 690,00 
 На домашен социален патронаж Брусарци   3 236,00 
 На осветление на улици Брусарци   771,00 
 На осветление на улици Василовци   1 683,00 
 БИЛО/СТАВА 7 000,00 1 310,00 
    
 Увеличение на плана на ОУ “П. К. Яворов” с. Крива бара   
 Наем земя 2406 300,00 
 БИЛО/СТАВА 2 055,00 2 355,00 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Асен Димитров Арсенов    За 

2. Валери Любенов Тодоров   За 

3. Валентин Петров Василев   За 

4. Вельо Цветанов Велев За 

5. Георги Димитров Ценов За 

6. Деми Борисов Димитров За 



 
                                                                                                                                                                         
 

7. Димитър Маринов Митов За 

8. Димитър Цветанов Димитров За 

9. Йордан Владиславов Йорданов За 

10. Катя Крумова Додева За 

11. Лилия Владимирова Петрова Отсъства 

12. Славчо Кирилов Славчев За 

13. Цветана Иванова Живкова Против 

Приема се 
 
ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                             ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 
                      /Ангелина Борисова/                               /К. Додева/ 
 
Изготвил преписа:  
Техн. сътрудник ОбС 
                             /Ангелина Борисова/ 


